

### شهرداری منطقه دو برترین منطقه شهرداری در حوزه ایمنی شد

در جشنواره شهر ایمن که به همت سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی برگزار شد، شهرداری منطقه دو به عنوان برترین منطقه شهرداری معرفی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو شیراز بهرامی نژاد با اشاره به اینکه شهرها به عنوان یکی از مهمترین زیستگاههای مترکم انسانی نیازمند ایمنی در تمام ابعاد کالبدی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی است، گفت: مقوله ایمنی ساختمانها و بناها از مهمترین مؤلفه‌های ایمنی شهری به حساب می‌آید. شهردار منطقه دو شیراز، افزود: بر اساس مقررات استانداردهای ایمنی، هر ساختمانی که تصرف بیش از ۵۰ نفر داشته باشد در طبقه بندی بناهای پرخطر قرار می‌گیرد و ملزم به رعایت مجموعه‌ای از اصول ایمنی و حفاظتی است. بهرامی نژاد افزود: در مباحث مرتبط با موضوع ایمنی ساختمان، بعضاً مفهوم مقاومسازی ساختمانها مترادف با ایمن سازی تلقی می‌گردد به گونه‌ای که به عنوان مثال، در اذهان عمومی مقاوم بودن ساختمان در برابر زلزله‌های احتمالی به عنوان شرط کافی برای ایمنی ساختمانها در نظر گرفته می‌شود. وی لزوم ایجاد نگرشی که مقاوم سازی را تنها یکی از مؤلفه‌های ایمنی ساختمانها می‌داند، ضروری عنوان کرد.

صفحه ۴ شماره ۲۴۷۰ سال بیست و چهارم

## خبر

با حضور نویسندگان آثار؛

### نشست رونمایی و نقد دو کتاب در شیراز برگزار می‌شود

نشست‌های رونمایی و بررسی کتاب‌های «گریه بیدارمان نکرده هنوز» و «الف لام خمینی» در هفته دوم اسفندماه در شهر شیراز برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، در آستانه پانزدهمین سالروز تأسیس نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور

### پذیرش ۸۰ نفر از فارغ‌التحصیلان دانشگاه پیام نور فارس در آزمون‌های وکالت

حقوق در اکثر مراکز و واحدهای دانشگاه پیام نور استان فارس فعال است. وی افزود: نظام آموزشی دانشگاه پیام نور در دنیا جزو نظام‌های برتر آموزشی دنیا است، چراکه خروجی کار ما در مقایسه با نظام‌های سنتی از نظر توانمندی و پیشرفت تحصیلی نه تنها پایین تر نیست؛ بلکه بالاتر هم هست. صیف، یادآور شد: میلیونها نفر در این نوع نظام آموزشی به‌عنوان یک نظام استاندارد و متفاوت، در استرالیا و انگلیس و... مشغول تحصیل هستند. وی اضافه کرد: سابقه نظام آموزشی متفاوت و خاص دانشگاه پیام نور به حدود ۱۷۰ سال قبل در دنیا برمی‌گردد که امروز آموزش از راه دور با توسعه آموزش الکترونیکی نیز همراه شده که اکنون در ۵ قاره دنیا چند میلیون دانشجو به این شیوه مشغول به تحصیل هستند.



### رسیدگی به مسائل و مشکلات مردم فارس در جلسات هفتگی مدیر مخابرات منطقه فارس

شنبه تا چهارشنبه به نشانی خیابان قصردشت، نبش خیابان ولی عصر (عج)، ساختمان مرکزی مخابرات منطقه فارس، اداره روابط عمومی مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۶۱۱۲۲۱۳ برای تعیین وقت قبلی ملاقات تماس حاصل نمایند و پس از انجام هماهنگی‌های لازم در جلسه روزهای یکشنبه هر هفته از ساعت ۱۰:۳۰ لغایت ۱۱:۳۰ حضور یابند. شایان ذکر است، با توجه به تأکید صدی، مدیرعامل شرکت مخابرات ایران مبنی بر برگزاری متناوب جلسات ملاقات مردمی و رسیدگی به مسائل و مشکلات مخابراتی آنان، مدیر مخابرات منطقه فارس نیز در طول سال ۹۷ با برقراری جلسات هفتگی ملاقات مردمی با ۳۳۳ نفر از مردم شریف استان ملاقات نموده و دستور رسیدگی به مشکلات و خواسته‌های قابل‌حل مراجعه‌کنندگان را صادر و حوزه‌های مرتبط را موظف به پیگیری و حل مشکلات مراجعه‌کنندگان نموده است.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مخابرات منطقه فارس، منتظیان و مشترکین تلفن ثابت و همراه که درخواست ملاقات با مدیر مخابرات منطقه فارس دارند، می‌توانند در روزهای

عضو شورای شهر؛

### پارک تعامل و تقارب بین نسلی کودک و کهنسال در شیراز احداث شود



پدربزرگ و مادربزرگ خود نزدیک کند و از طرفی امید به زندگی را در کهنسالان افزایش می‌دهد. ناصری خاطر نشان کرد: با توجه به سیاست‌های جمعیتی کشور امروز باید شرایط را برای استقبال از جمعیت کودک و کهنسال در آینده نزدیک فراهم کنیم و از طرفی پارک تعامل و تقارب بین نسل کودک و کهنسال می‌تواند بخشی از این زمینه‌سازی باشد.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز خواستار احداث پارک تعامل و تقارب بین نسلی کودک و کهنسال در شیراز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، علی ناصری در کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: ساختار جمعیتی کشور به سمت افزایش سن افراد حرکت می‌کند و جمعیت کهنسال به‌زودی در کشور غالب می‌شود. وی ادامه داد: از طرفی بهینه‌سازی ساختار شهری به نفع کودکان و کهنسالان در دستور کار شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز قرار گرفته است که بر اساس آن می‌توان طرح‌های مشترک فرهنگی برای هر دو نسل کودک و کهنسال در شیراز فعال کنیم. ناصری افزود: کودکان و کهنسالان در شرایطی به‌خصوص در حوزه شهرسازی نیازمند بهسازی اماکن فرهنگی و تفریحی و آسان‌سازی معابر و محل‌های تردد هستند.

### گونگون

### نکاتی برای پخت مربا



نکات ریزدرد شتی درباره مربا برای شما آماده کرده‌ایم که در ادامه می‌خوانید. **کیک زدن مربا:** مربا و شربت خانگی وقتی کیک می‌زند که شل باشد و درست و به اندازه قوام پیدا نکند. اگر یکی دو روز بعد از تهیه مربا فهمیدید که مربا رقیق است، آن را دوباره روی اجاق بگذارید و بجوشانید تا قوام بیاید. **هیچ وقت مربا را درون ظرف خیس نریزید.** **شکرک زدن مربا:** مربا وقتی شکرک می‌زند که شکر و شیرینی آن بیش از اندازه باشد و یا آن را با حرارت بالا جوشانده باشید. در این صورت دوباره روی مربا آب جوش بریزید و آن را بجوشانید. برای کاستن از شیرینی مرباهای خیلی شیرین، از کمی آب‌لیمو استفاده کنید. درواقع، کم بودن میزان قندهای تغییر شکل یافته موجود در مرباها، مهم‌ترین عامل شکرک زدن محسوب می‌شود. البته شکرک زدن، نشانه فساد یا پایین بودن کیفیت مربا نیست و می‌توانیم بدون کوچک‌ترین دغدغه‌ای نسبت به سلامت چنین محصولاتی، آن‌ها را با خیال راحت مصرف کنیم. بهتر است بدانید اگر میزان قند اینورت و اسیدیته مرباها تنظیم باشد، جلوی شکرک زدن آن‌ها گرفته می‌شود. اگر قصد تهیه مربای خانگی داشته باشید و بخواهید جلوی شکرک زدن آن را هم بگیرید، باید ۲ نکته را مدنظر قرار دهید؛ اول اینکه قند اینورت در اثر اضافه کردن مقداری شکر به میوه‌های ترش برای تهیه مربا از آن‌ها خودبه‌خود تشکیل می‌شود و جلوی شکرک زدن مربا را می‌گیرد. نکته دوم هم درباره تهیه مربا از میوه‌های شیرین است؛ دررودت تهیه این نوع مرباها، باید حدود یک قاشق غذاخوری سرکه یا آب‌لیمو در طول زمان پخت اضافه کرد تا قندهای اینورت برای پیشگیری از شکرک زدن مربای میوه‌های شیرین تشکیل شود. **راهنمایی‌هایی برای تهیه مربای خوب:** همیشه از میوه سالم و تازه استفاده کنید. میوه باید حتماً سالم و بدون لک باشد و زیاد هم رسیده و له نباشد. برای معطر شدن مربا، از گلاب، دانه‌های هل، وانیل و چوب دارچین استفاده کنید. برای خوش‌رنگ شدن آن نیز، می‌توانید از زعفران یا رنگ‌های مجاز خوراکی کمک بگیرید. بهتر است مرباها را ظرف لعابی تهیه کنید. به‌جز مربای به که باید در ظرف مسی تهیه شود. قوام آمدن شربت، به این معنی است که شکر و آب تالان‌های غلیظ شود که میوه در آن کپک نزند. قوام آمدن شربت و مربا را زمانی می‌توانید تشخیص دهید که مربای خنک شده، با حالت کش‌دار از قاشق بریزد. برای تهیه شربت ساده، می‌توانید به شربت در حال جوش، یک عدد سفیده تخم‌مرغ بیفزایید و آن را قاتی نکنید. بعد از چند دقیقه خواهید دید که سفیده تخم‌مرغ سفت و رنگ آن تیره می‌شود، ولی رنگ مربا شفاف خواهد گدرد. زیاد جوشاندن مربا نیز، موجب تیره‌رنگ شدن آن می‌شود.

### کسب رتبه برتر دانشگاه علوم پزشکی شیراز در کشور بر اساس ارزیابی عملکرد وزارت بهداشت



دانشگاه علوم پزشکی شیراز با کسب بالاترین امتیاز در ارزیابی عملکرد دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی کشور، توانست به‌عنوان «دانشگاه برتر» دست یابد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه با اعلام این خبر گفت: با رتبه‌بندی دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی کشور در ارزیابی عملکرد سال ۹۶، دانشگاه علوم پزشکی شیراز توانست با کسب بیشترین امتیاز در میان دانشگاه‌های برتر کشور، در صدر جدول این ارزیابی جای گرفته و مورد تقدیر وزارت بهداشت قرار گیرد.

پیشین توسعه سازمان و تحول اداری دانشگاه و اسداله اژدری معاون مدیر توسعه سازمان و تحول اداری دانشگاه، در تدوین آیین‌نامه ساختار و تشکیلات دانشگاه‌های علوم پزشکی، با اهدای سپاس‌نامه، از سوی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت پاس داشته شد. مدیر توسعه سازمان و تحول اداری دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز با اعلام موفقیت دیگر این دانشگاه در این حوزه گفت: برنامه اجرایی تکمیل شناسنامه فرایندهای ستاد معاونت درمان نیز به‌عنوان برنامه اجرایی موفق در سطح دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در این نشست ارائه شد. دکتر نرجس السادات‌نسبی افزود: موفقیت در اجرای این برنامه، با کار تیمی گروه بهبود سیستم‌ها و روش‌ها، معاونت درمان و دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور، از تلاش جمعی مدیران و کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در کسب رتبه برتر در عرصه ارزیابی عملکرد دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی، قدردانی شد. او ادامه داد: همچنین تلاش‌های دکتر حامد فصیحی‌نیا مدیر

دکتر مهاد شریفی به نقش مؤثر همه کارکنان پرتلاش دانشگاه در دستیابی به این افتخار اشاره کرد و افزود: در نشست با حضور نمایندگان دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور، از تلاش جمعی مدیران و کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در کسب رتبه برتر در عرصه ارزیابی عملکرد دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی، دکتر حامد فصیحی‌نیا مدیر

#### آگهی فقدان سند مالکیت

اصغر قاسم زاده با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفترخانه ۲۷۳ شیراز تنظیم شده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت به شماره جایی ۹۵۸۳۴۳ مربوط به اعیانی ششدانگ یکپایانه به پلاک ۳۱۴۸/۲۰۷ واقع در بخش ۹ شیراز که ذیل ثبت - در صفحه - دفتر - املاک - با نام اصغر قاسم زاده ثبت و سند مالکیت صادر و برابر سند رهنی شماره ۵۵۲۸۰-۹۴/۱۲/۱۰ دفتر ۵۱ شیراز در رهن بانک صادرات می باشد و به علت جابجایی مفقود گردیده و تاخیرده تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می‌شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. ۲۹۸۱۲/۱۳۳۶۴ م الف

**جهانبخش اسفندیاری نیا**  
ریس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

#### آگهی اصلاحیه مزایده عمومی

۹۷-۱۱۹۷  
روزنامه نیم نگاه ۹۷/۱۲/۱۳  
روزنامه طلوع ۹۷/۱۲/۱۴  
به اطلاع می‌رساند مناقصه عمومی شماره ۹۷-۱۱۹۷ درج در روزنامه نیم نگاه مورخ ۹۷/۱۲/۰۴ و روزنامه طلوع مورخ ۹۷/۱۲/۰۸، موضوع انتظامات و کنترل ترافیک میدان مرکزی میوه و تره بار و سایر اماکن متعلق به سازمان، آخرین مهلت تحویل اسناد به سازمان تا پایان وقت اداری روز شنبه ۹۷/۱۲/۲۵ تمدید می‌گردد. ضمناً تشکیل جلسه گشایش پاکات مناقصه روز شنبه مورخ ۹۷/۱۲/۲۵ راس ساعت ۱۵:۰۰ برگزار می‌گردد. ۲۹۸۳۹

**اداره کل ارتباطات و امور بین الملل**  
**شهرداری شیراز**